image1.emf
Муниципальное образование                                             Мегрегское сельское поселение                                                            Протокол № 18                                                  Заседания Совета  ветеранов   25.10 .2017 года                                                                                      д. Мегрега                                                                 Присутствовали:                                                                 Васильева З.И. ,  заместител ь   председате ля                                                               Члены Совета ветеранов:                                                                  Буслович А.Н.                                                                 Лекандер Т.В.                                                                  Макарова В .И.                                                                Макарова Л.И.                                                                 Ганина Л.С.                                                                                                                               Ильин В.А.                                                                Лаврукова Г.И.                     Повестка дня:     1.Отчет о работе Совета ветеранов Мегрегского сельского  поселения   за 9 месяцев 2017 года.     2. О выборе делегатов на  конференцию ветеранов Олонецкого  района.          Слушали:   По  -   первому вопросу   Васильеву З.И.,   которая ознакомила  с отчетом о  работе Совета ветеранов Мегрегского   сельского поселения за 9 месяцев  2017 года (прилагается).   Решили:    1.   Отчёт утвердить и направить его на рассмотрение в  Олонецкий  районный  С овет ветеранов .        По  -   второму вопросу  Васильеву З.И ,  которая сообщила о          необходимости  избрания делегатов на к онференцию ветеранов          Олонецкого района .        Решили:         Направить  на конференцию следующих членов Совета ветеранов        Мегрегского сельского поселения:   1.   Васильеву Зою Ивановну   2.   Буслович Александру Николаевну   3.   Ильина Владимира Александровича          Заместитель Председателя   Совета ветеранов                           З.И. Васильева

_________Microsoft_Word1.docx
Муниципальное образование

                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 18

                                              Заседания Совета  ветеранов

25.10.2017 года                                                                                    д. Мегрега

                                                           Присутствовали:

                                                           Васильева З.И., заместитель председателя

                                                           Члены Совета ветеранов:

                                                            Буслович А.Н.

                                                            Лекандер Т.В.

                                                            Макарова В.И.

                                                            Макарова Л.И.

                                                            Ганина Л.С.

                                                            Ильин В.А.

                                                            Лаврукова Г.И.

               Повестка дня:

1.Отчет о работе Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года.

2. О выборе делегатов на  конференцию ветеранов Олонецкого района.

Слушали:

По - первому вопросу Васильеву З.И., которая ознакомила с отчетом о работе Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года (прилагается).

Решили:

1. Отчёт утвердить и направить его на рассмотрение в Олонецкий районный Совет ветеранов.

По - второму вопросу Васильеву З.И, которая сообщила о

     необходимости избрания делегатов на конференцию ветеранов

     Олонецкого района.

    Решили:

    Направить на конференцию следующих членов Совета ветеранов

    Мегрегского сельского поселения:

1. Васильеву Зою Ивановну

2. Буслович Александру Николаевну

3. Ильина Владимира Александровича

Заместитель Председателя Совета ветеранов                         З.И. Васильева